
RESULTADO DA COMPRA

Central de Compras: PREFEITURA MUNICIPAL DE GIRUÁ
PROCESSO: 31/2025 EDITAL: 0015/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21) - para Registro de
Preço Data da Abertura: 18/02/2025

Natureza:     Compra:    
Pregoeiro(a): Adonis Cesar Dorn

RELAÇÃO DE LOTES ADQUIRIDOS POR CNPJ/CPF

RESULTADO LOTES ADQUIRIDOS

Total de lotes adquiridos:     0

RESULTADO LOTES NÃO ADQUIRIDOS
Lote Titulo Data Abertura Situação
1 SERVICO - LAUDO DE VISTORIA PARA VEICULOS, 6 onibu 18/02/2025 Deserto (encerrado)

Total de lotes não adquiridos:     1

RESUMO DOS LOTES
Lote Titulo Data Abertura Situação Data Homologação
1 SERVICO - LAUDO DE VISTORIA PARA VEICULOS, 6 onibu 18/02/2025 Deserto (encerrado) 27/02/2025 00:00

Total de lotes:     1

----------- Data/Hora de Geração do Relatório: 30/04/2025 14:47 -----------


